


INV25 Astrėja, išlaisvink mane
AŠ ESU KAS AŠ ESU ir visuotinio Kristaus proto, esančio visoje

gyvybėje, vardu, prašau Elohimos Astrėjos išlaisvinti mane nuo visų
tamsos dvasių ir netobulų matricų mano keturiuose žemesniuosiuose

kūnuose. Prašau šį išlaisvinimą suteikti visiems mano įtakos sferoje

esantiems žmonėms. Ypač prašau Astrėjos paimti savo žinion ...

[Išsakykite asmeninius prašymus]

1 Dalis

1. Mylima Astrėja, apgaubk mano fizinį kūną savo mėlynos ir baltos

šviesos ratu su kardu ir išlaisvink mane nuo visų saitų ir prisirišimų prie

bet kokių dalykų fizinėje oktavoje.

Astrėja, skaisti Būtybė mylima,

Tyriausias džiaugsmas tavo Esatyje,

Mėlynas kardas baltame rate,

Astralinę plotmę perskrodžia.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

2. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo žmonių, laikančių mane

įstrigusį šablonuose, kurie priešinasi mano Dangiškajam planui.

Astrėja, audros šėlsmą nuramink,

Tyrumą kasdienybėj gink,

Mėlio baltumo aura pilna,



Kaip riterio šarvas švyti šviesa.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

3. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo vietų, laikančių mane įstrigusį

šablonuose, kurie priešinasi mano Dangiškajam planui.

Astrėja, pas mane ateik,

Nuo padarų laisvę suteik,

Astralines jėgas surakink visas,

Tikrąją laisvę atradau aš.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

4. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo įmonių, organizacijų ir

religijų, laikančių mane įstrigusį šablonuose, kurie priešinasi mano

Dangiškajam planui.

Astrėja, nuoširdžiai prašau,

Nuo demonų apvalyk greičiau,

Sudegink juos ir vesk aukštyn mane,

Ištversiu valymą aš tavo ugnyje.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

5. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo finansinių sistemų ar skolų,

laikančių mane įstrigusį šablonuose, kurie priešinasi mano Dangiškajam



planui.

Astrėja, surakink dvasias visas,

Kad nebebūčiau aklas aš,

Dvasią ir dvynę jos regiu,

Kristaus pergalę laimiu.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

6. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo kultūrų, nusikaltimų ar karo ir

konfliktų sūkurių, laikančių mane įstrigusį šablonuose, kurie priešinasi

mano Dangiškajam planui.

Astrėja, nuskaistink mano ląsteles,

Išvalyk mirties energijas tamsias,

Mano kūnas laisvas auga jau,

Ląstelės skleidžia šviesą iš vidaus.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

7. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo visos materialistinės kultūros,

kurioje siekiame vis daugiau ir daugiau pinigų ir materialių turtų,

įstrigdami niekada nesibaigiančiame sūkuryje.

Astrėja, protą išvalyk jausmų,

Ramybę tyrume randu.

Su tavo aukštesniu jausmu,

Tobuloj ramybėj bendrakuriu.

Astrėja, akceleruok mane,



Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

8. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo visų virusų, bakterijų ar kitų
fizinių ligos priežasčių.

Astrėja, karaliją mentalinę užliek šviesa,

Manasis Kristaus AŠ prie vairo visada,

Ir suvokiu, kaip čia įkūnyti galiu,

Tą matricą, naudingą dėl visų.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

9. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo visų netobulų energijų ir

šablonų mano septyniose čakrose fiziniame lygmenyje. Išvalyk mano

čakras nuo visų matricų, kurios gali sukelti fizinę ligą.

Astrėja, su absoliučiu aiškumu,

Tapatumą naują priimu,

Eterinį planą jau matau,

Bendrakuriu sąmoningiau.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

2 Dalis

1. Mylima Astrėja, apgaubk mano emocinį kūną savo mėlynos ir

baltos šviesos ratu su kardu ir išlaisvink mane nuo visų saitų ir



prisirišimų prie bet kokių dalykų emocinėje oktavoje.

Astrėja, skaisti Būtybė mylima,

Tyriausias džiaugsmas tavo Esatyje,

Mėlynas kardas baltame rate,

Astralinę plotmę perskrodžia.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

2. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo visų demonų, bekūnių ir

masinių padarų, kurie sukelia priklausomybes, ypač tų, kurie sukelia

priklausomybę alkoholiui.

Astrėja, audros šėlsmą nuramink,

Tyrumą kasdienybėj gink,

Mėlio baltumo aura pilna,

Kaip riterio šarvas švyti šviesa.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

3. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo visų demonų, bekūnių ir

masinių padarų, kurie sukelia priklausomybes, ypač tų, kurie sukelia

priklausomybę narkotikams.

Astrėja, pas mane ateik,

Nuo padarų laisvę suteik,

Astralines jėgas surakink visas,

Tikrąją laisvę atradau aš.

Astrėja, akceleruok mane,



Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

4. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo visų demonų, bekūnių ir

masinių padarų, kurie sukelia priklausomybes, ypač tų, kurie sukelia

priklausomybę vakarėlių gyvenimo būdui, kuriuose viskas leidžiama ir

niekas nėra svarbu.

Astrėja, nuoširdžiai prašau,

Nuo demonų apvalyk greičiau,

Sudegink juos ir vesk aukštyn mane,

Ištversiu valymą aš tavo ugnyje.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

5. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo visų demonų, bekūnių ir

masinių padarų, kurie sukelia priklausomybes, ypač tų, kurie sukelia

priklausomybę pykčiui, neapykantai ir niekada nesibaigiantiems

konfliktams su kitais žmonėmis.

Astrėja, surakink dvasias visas,

Kad nebebūčiau aklas aš,

Dvasią ir dvynę jos regiu,

Kristaus pergalę laimiu.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

6. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo visų demonų, bekūnių ir

masinių padarų, kurie sukelia priklausomybes, ypač tų, kurie sukelia



priklausomybę aukos sąmonei ir jausmui, kad negaliu įveikti savo

dabartinių ribotumų.

Astrėja, nuskaistink mano ląsteles,

Išvalyk mirties energijas tamsias,

Mano kūnas laisvas auga jau,

Ląstelės skleidžia šviesą iš vidaus.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

7. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo visų demonų, bekūnių ir

masinių padarų, kurie sukelia priklausomybes, ypač tų, kurie sukelia

priklausomybę depresijai ir jausmui, kad viskas yra beviltiška ir niekas

nėra svarbu.

Astrėja, protą išvalyk jausmų,

Ramybę tyrume randu.

Su tavo aukštesniu jausmu,

Tobuloj ramybėj bendrakuriu.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

8. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo visų demonų, bekūnių ir

masinių padarų, kurie sukelia priklausomybes, ypač tų, kurie sukelia

priklausomybę savidestrukcinėms emocinėms reakcijoms į kitus žmones

ar situacijas.

Astrėja, karaliją mentalinę užliek šviesa,

Manasis Kristaus AŠ prie vairo visada,

Ir suvokiu, kaip čia įkūnyti galiu,



Tą matricą, naudingą dėl visų.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

9. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo visų netobulų energijų ir

šablonų mano septyniose čakrose emociniame lygmenyje. Išvalyk mano

čakras nuo visų matricų, kurios gali sukelti emocinę ligą.

Astrėja, su absoliučiu aiškumu,

Tapatumą naują priimu,

Eterinį planą jau matau,

Bendrakuriu sąmoningiau.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

3 Dalis

1. Mylima Astrėja, apgaubk mano mentalinį kūną savo mėlynos ir

baltos šviesos ratu su kardu ir išlaisvink mane nuo visų saitų ir

prisirišimų prie bet kokių dalykų mentalinėje oktavoje.

Astrėja, skaisti Būtybė mylima,

Tyriausias džiaugsmas tavo Esatyje,

Mėlynas kardas baltame rate,

Astralinę plotmę perskrodžia.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,



Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

2. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo žaltiško proto melų, ypač nuo

melo, kad galiu būti kaip Dievas, apibrėždamas, kas yra gera ir bloga.

Astrėja, audros šėlsmą nuramink,

Tyrumą kasdienybėj gink,

Mėlio baltumo aura pilna,

Kaip riterio šarvas švyti šviesa.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

3. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo žaltiško proto melų, ypač nuo

melo, kad tikslas gali pateisinti priemones ir kad yra būtina daryti blogį,

idant pasiektume didesnį gėrį.

Astrėja, pas mane ateik,

Nuo padarų laisvę suteik,

Astralines jėgas surakink visas,

Tikrąją laisvę atradau aš.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

4. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo žaltiško proto melų, ypač nuo

melo, kad man reikalingas išorinis išganytojas, idant galėčiau įžengti į

Dievo karalystę.

Astrėja, nuoširdžiai prašau,

Nuo demonų apvalyk greičiau,



Sudegink juos ir vesk aukštyn mane,

Ištversiu valymą aš tavo ugnyje.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

5. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo žaltiško proto melų, ypač nuo

tų, kurie man neleidžia priimti sistematiško dvasinio kelio realybės,

vedančio mane į aukštesnes sąmonės būsenas.

Astrėja, surakink dvasias visas,

Kad nebebūčiau aklas aš,

Dvasią ir dvynę jos regiu,

Kristaus pergalę laimiu.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

6. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo žaltiško proto melų, ypač nuo

tų, kurie man neleidžia priimti, kad turiu potencialą įkūnyti asmeninį

Kristiškumą šiame gyvenime.

Astrėja, nuskaistink mano ląsteles,

Išvalyk mirties energijas tamsias,

Mano kūnas laisvas auga jau,

Ląstelės skleidžia šviesą iš vidaus.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.



7. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo žaltiško proto melų, ypač nuo

tų, kurie man neleidžia priimti, kad turiu Dangiškąjį planą, arba neleidžia

man išvysti aiškios savo Dangiškojo plano vizijos.

Astrėja, protą išvalyk jausmų,

Ramybę tyrume randu.

Su tavo aukštesniu jausmu,

Tobuloj ramybėj bendrakuriu.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

8. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo žaltiško proto melų, ypač nuo

tų, kurie mane laiko įstrigusį nesibaigiančioje tendencijoje ginčytis už ir

prieš idėjas, ir šitaip trukdo man išpildyti savo Dangiškąjį planą.

Astrėja, karaliją mentalinę užliek šviesa,

Manasis Kristaus AŠ prie vairo visada,

Ir suvokiu, kaip čia įkūnyti galiu,

Tą matricą, naudingą dėl visų.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

9. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo visų netobulų energijų ir

šablonų mano septyniose čakrose mentaliniame lygmenyje. Išvalyk mano

čakras nuo visų matricų, kurios gali sukelti psichinę ligą.

Astrėja, su absoliučiu aiškumu,

Tapatumą naują priimu,

Eterinį planą jau matau,

Bendrakuriu sąmoningiau.



Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

4 Dalis

1. Mylima Astrėja, apgaubk mano identiteto kūną savo mėlynos ir

baltos šviesos ratu su kardu ir išlaisvink mane nuo visų saitų ir

prisirišimų prie bet kokių dalykų identiteto oktavoje.

Astrėja, skaisti Būtybė mylima,

Tyriausias džiaugsmas tavo Esatyje,

Mėlynas kardas baltame rate,

Astralinę plotmę perskrodžia.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

2. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo viso netikro tapatumo jausmo,

ypač nuo melo, kad esu materiali būtybė, neturinti jokio dvasinio

potencialo.

Astrėja, audros šėlsmą nuramink,

Tyrumą kasdienybėj gink,

Mėlio baltumo aura pilna,

Kaip riterio šarvas švyti šviesa.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,



Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

3. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo viso netikro tapatumo jausmo,

ypač nuo melo, kad esu nusidėjėlis arba netobula būtybė, neverta būti

atviromis durimis Dvasiai.

Astrėja, pas mane ateik,

Nuo padarų laisvę suteik,

Astralines jėgas surakink visas,

Tikrąją laisvę atradau aš.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

4. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo viso netikro tapatumo jausmo,

ypač nuo melo, kad esu atskirtas nuo materialaus pasaulio ir kad Motinos

elementas yra mano priešas.

Astrėja, nuoširdžiai prašau,

Nuo demonų apvalyk greičiau,

Sudegink juos ir vesk aukštyn mane,

Ištversiu valymą aš tavo ugnyje.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

5. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo viso netikro tapatumo jausmo,

ypač nuo melo, kad laisvę galiu rasti tik maištaudamas prieš Dievą ir

Dievo planą kosmosui.

Astrėja, surakink dvasias visas,

Kad nebebūčiau aklas aš,



Dvasią ir dvynę jos regiu,

Kristaus pergalę laimiu.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

6. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo viso netikro tapatumo jausmo,

ypač nuo melo apie piktą ir teisiantį Dievą danguje, kuris siekia primesti

man savo valią.

Astrėja, nuskaistink mano ląsteles,

Išvalyk mirties energijas tamsias,

Mano kūnas laisvas auga jau,

Ląstelės skleidžia šviesą iš vidaus.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

7. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo viso netikro tapatumo jausmo,

ypač nuo melo, kad amžinai būsiu atskirtas nuo savo AŠ ESU Esaties ir

dvasinių mokytojų.

Astrėja, protą išvalyk jausmų,

Ramybę tyrume randu.

Su tavo aukštesniu jausmu,

Tobuloj ramybėj bendrakuriu.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.



8. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo viso netikro tapatumo jausmo,

ypač nuo melo, kad neturiu jokio autoriteto ar gebėjimo padaryti gyvybę

palaikantį skirtumą šiame pasaulyje.

Astrėja, karaliją mentalinę užliek šviesa,

Manasis Kristaus AŠ prie vairo visada,

Ir suvokiu, kaip čia įkūnyti galiu,

Tą matricą, naudingą dėl visų.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

9. Mylima Astrėja, išlaisvink mane nuo visų netobulų energijų ir

šablonų mano septyniose čakrose identiteto lygmenyje. Išvalyk mano

čakras nuo visų matricų, kurios mane laiko žemesniame tapatumo

jausme.

Astrėja, su absoliučiu aiškumu,

Tapatumą naują priimu,

Eterinį planą jau matau,

Bendrakuriu sąmoningiau.

Astrėja, akceleruok mane,

Tyrumo vibruoju šviesoje,

Mėlyno baltumo ugnį įžiebk,

Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

Užsklanda

AŠ ESU KAS AŠ ESU, visuotinio Kristaus proto visoje gyvybėje

vardu, priimu, kad Arkangelas Mykolas, Astrėja ir Sen Žermenas sukuria

nepramušamą skydą aplink mane, visus žmones mano įtakos sferoje ir



visus dvasingus žmones Žemėje, užsklęsdami mus nuo visų netobulų
energijų ir tamsos jėgų visose keturiose oktavose. Priimu, kad violetinė

liepsna transformuoja visas netobulas energijas mūsų esybėje, idant šio

pasaulio princas nieko mumyse nerastų.


